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nadinsp. Krzysztof Gajewski przejął obowiązki Komendanta 

Głównego Policji, zastępując na tym stanowisku gen. insp. 

Marka Działoszyńskiego. Uroczystość przekazania 

obowiązków odbyła się w obecności Minister Spraw 

Wewnętrznych Teresy Piotrowskiej, Sekretarza Stanu 

Grzegorza Karpińskiego oraz Ministra Jacka Cichockiego.   

 

 

Komendant Główny Policji 

- z dniem 6 lutego 2015 r. zwolnił ze 

służy w Policji insp. Dariusza PERGOŁA - 

dotychczasowego Zastępcę Komendanta 

Stołecznego Policji, 

- delegował z urzędu do Komendy 

Stołecznej Policji i powierzył pełnienie 

obowiązków na stanowisku Zastępcy 

Komendanta Stołecznego Policji  

mł. insp. Piotrowi OWSIEWSKIEMU - 

dotychczasowemu Komendantowi 

Rejonowemu Policji Warszawa II. 

 

Podlaski Komendant Wojewódzki Policji 

- z dniem  1 lutego 2015 r. mianował 

kom. Jacka Kumpiałowskiego – Zastępcę 

Dowódcy Oddziału Prewencji Policji  

w Białymstoku na stanowisko Naczelnika 

Wydziału Sztab Policji KWP  

w Białymstoku, 

- z dniem 1 lutego 2015 r. powierzył 

podinsp. Sławomirowi Józwowiczowi – 

Zastępcy Naczelnika Wydziału Wywiadu 

Kryminalnego KWP w/m obowiązki 

Naczelnika Wydziału dw.  

z Cyberprzestępczością KWP w/m, 

- z dniem 1 lutego 2015 r. powierzył 

podinsp. Jerzemu Borysowi – Zastępcy 

Naczelnika Wydziału Kryminalnego KWP 

w/m obowiązki Naczelnika Wydziału dw. 

z Przestępczością Narkotykową KWP 

w/m. 

  

KOMUNIKATY KADROWE 
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Do zadań Wydziału dw. z Przestępczością Narkotykową KWP w/m należy 

m.in. prowadzenie spraw zmierzających do ustalenia sprawców przestępstw 

narkotykowych, bieżące monitorowanie i analizowanie stanu zagrożenia 

przestępczością narkotykową, dokonywanie oceny poziomu pracy operacyjnej komórek 

organizacyjnych właściwych do zwalczania przestępczości narkotykowej jednostek 

organizacyjnych Policji województwa podlaskiego czy współpraca z organami  

i organizacjami uprawnionymi do zapobiegnia i zwalczania przestępczości 

narkotykowej o zasięgu międzynarodowym.  

Obowiązki Naczelnika Wydziału dw. z Przestępczością Narkotykową KWP w/m 

powierzono Panu podinsp. Jerzemu Borysowi – dotychczasowemu Zastępcy 

Naczelnika Wydziału Kryminalnego KWP w/m. 

Do zadań Wydziału dw. z Cyberprzestępczością KWP w/m należy m.in. 

prowadzenie czynności operacyjno – rozpoznawczych w zakresie efektywnego 

zwalczania przestępstw popełnianych z wykorzystaniem usług i technologii 

informatycznych, monitoring sieci Internet pod kątem zamieszczonych tam treści 

prawnie zabronionych oraz zdarzeń o charakterze przestępczym, ustalanie sprawców 

przestępstw wykorzystujących technologie i sieci teleinformatyczne w przestępczej 

działalności, a także współpraca z organami państwa i innymi podmiotami krajowymi 

i międzynarodowymi w zakresie wymiany informacji dotyczących nowych zjawisk 

przestępczych związanych z rozwojem technik informatycznych dla potrzeb 

prowadzonej pracy operacyjno – rozpoznawczej. 

Obowiązki Naczelnika Wydziału dw. Cyberprzestępczością KWP w/m powierzono 

Panu podinsp. Sławomirowi Józwowiczowi – dotychczasowemu Zastępcy Naczelnika 

Wydziału Wywiadu Kryminalnego KWP w/m.  

Od dnia 1 lutego 2015 roku w strukturze Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Białymstoku funkcjonują dwa nowe 

wydziały: Wydział dw. z Przestępczością Narkotykową oraz 

Wydział dw. z Cyberprzestępczością. 
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Badania opinii społecznej CBOS pokazują, że 70 % respondentów uważa Polskę za 

kraj, w którym żyje się bezpiecznie. Dodatkowo 90% twierdzi, że bezpiecznie jest 

w miejscu ich zamieszkania. Jest to najwyższy wskaźnik w ostatnim 

dwudziestoleciu.  72,4 % Polaków  dobrze ocenia pracę policjantów w miejscu 

zamieszkania (Polskie Badanie Przestępczości), podczas gdy wg. badań 

EUROSTATU opublikowanych w zeszłym roku, tylko 6,4 % Polaków obawia się 

przemocy, przestępczości lub wandalizmu. 

Stawia to Polskę, wspólnie z Litwą, na 

drugim miejscu wśród 

najbezpieczniejszych państw UE. 

 

Wyniki sondażu „Opinie Polaków na temat 
bezpieczeństwa wewnętrznego” 
zrealizowanego w dniach od 10 do 13 grudnia 
2014 roku dowodzą, że Policja cieszy się 
coraz większym zaufaniem Polaków. 

 

 

Duży spadek liczby przestępstw 

kryminalnych, coraz częściej ujawniane przez 

policjantów przestępstwa gospodarcze oraz 

wysoka wykrywalność sprawców przestępstw 

– to trendy podsumowujące statystycznie rok 

2014. Spadła liczba zarówno poważnych 

przestępstw kryminalnych (zabójstwa, 

rozboje z bronią lub niebezpiecznym 

narzędziem), jak też mniej groźnych  

w skutkach, lecz uciążliwych dla 

społeczeństwa przestępstw takich jak drobne 

kradzieże lub uszkodzenia mienia. Przez cały 

2014 rok liczba wszystkich przestępstw 

stwierdzonych wyniosła 915 083, to jest o 14 % 

procent mniej niż rok wcześniej. 
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W dniu 21 stycznia 2015 roku odbyła się coroczna odprawa podsumowująca wyniki 

pracy podlaskiej Policji za rok 2014. W spotkaniu uczestniczył nadinspektor Krzysztof 

Gajewski I Zastępca Komendanta Głównego Policji oraz kadra kierownicza podlaskiego 

garnizonu Policji. Wśród zaproszonych gości obecni byli Wojewoda Podlaski Andrzej 

Meyer, Marszałek Województwa Podlaskiego Mieczysław Baszko, Prezydent Miasta 

Białegostoku Tadeusz Truskolaski, Prezes Sądu Apelacyjnego w Białymstoku Bogusław 

Dobrowolski oraz Prokurator Apelacyjny w Białymstoku Andrzej Tańcula. 

 

 

 

 

 

 

 

Mniej przestępstw, mniej 

wypadków drogowych i ich ofiar 

oraz wysokie oceny społeczne 

pracy Policji, a także wyższy 

poziom bezpieczeństwa 

mieszkańców województwa, to 

główne spostrzeżenia płynące  

z analizy minionych 12 miesięcy. 
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Już kolejny raz podlascy policjanci odnotowali istotny spadek ogólnej ilości 

popełnionych przestępstw. W 2014 roku wszczętych zostało mniej postępowań 

o przestępstwa. Ogółem na terenie województwa Policja wszczęła 19.436 

postępowań, tj. o 2.616 mniej niż rok wcześniej. W kategorii przestępczości 

kryminalnej w ubiegłym roku policjanci wszczęli 12.967, o 608 mniej niż w 2013 roku, 

zaś w kategorii 7 najbardziej uciążliwych dla społeczeństwa przestępstw (bójka 

i pobicie, przestępstwa rozbójnicze, kradzież mienia, kradzież z włamaniem, kradzież 

samochodu, uszczerbek na zdrowiu i uszkodzenie rzeczy) liczba postępowań zmalała 

o 1.120 do poziomu 7.206 spraw. 



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
  

 
 8 

2/2015 

 

 

 

źródło: KGP, MSW, KWP w Białymstoku 
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Załamał się lód, ktoś wpadł do wody. Na miejsce natychmiast ruszyli mundurowi. 

Dzięki ich szybkiej reakcji i sprawnemu działaniu mężczyzna został uratowany...  

Na szczęście to tylko ćwiczenia, ale tego typu przypadki zdarzają się.  

W dniu 4 lutego b.r. na zamarzniętym Zalewie Arkadia w Suwałkach policjanci  

z Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach i funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej 

w Suwałkach, a także ochotnicy z jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej i Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego doskonalili swoje umiejętności z zakresu 

ratownictwa lodowego. Podczas zajęć zorganizowanych przez Państwową Straż Pożarną 

w Suwałkach i KMP w Suwałkach, w pozorowanych akcjach, mundurowi szkolili taktykę 

prowadzenia działań ratowniczych we współpracy z innymi służbami uczestniczącymi 

w podobnych akcjach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

asp. szt. Eliza Sawko  
Zespół Komunikacji Społecznej w KMP w Suwałkach 

Ważnym elementem szkolenia, było ćwiczenie umiejętności poruszania się po lodzie, 
asekuracja ratującego oraz ewakuacja ratowanego w bezpieczne miejsce. 
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Policjanci garnizonu podlaskiego spotykają się z dziećmi w ramach działań 

profilaktycznych „Bezpieczne ferie”. Mundurowi podczas spotkań z najmłodszymi 

poruszają tematy związane z bezpieczeństwem podczas wypoczynku zimowego 

oraz przypominają zasady ruchu drogowego. 

 

 

 

  

KMP w Łomży 

KMP w Białymstoku 
Komisariat Policji III w Białymstoku 

KPP w Augustowie 
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KPP w Mońkach 

KWP w Białymstoku 
KMP w Białymstoku 

KPP w Bielsku Podlaskim 
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KPP w Hajnówce 

KMP w Suwałkach 

KPP w Grajewie 
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Funkcjonariusze i pracownicy Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim gościli 

dzieci z Orli. Spotkanie z młodymi ludźmi odbyło się w ramach trwającego programu 

„Bezpieczne ferie”. 

W spotkaniu udział wzięli również 

przedstawiciele KRUS-u oraz Sanepidu, którzy 

także przekazali słuchaczom cenne wskazówki 

dotyczące bezpiecznego spędzania wolnego 

czasu. Spotkanie to było również doskonałą 

okazją do zaprezentowania gościom pracy 

Policji. 

 

Goście w Komendzie Powiatowej 
Policji w Bielsku Podlaskim  
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Suwalscy policjanci już po raz siódmy, wspólnie z Urzędem Miejskim 

w Suwałkach, Delegaturą Kuratorium Oświaty oraz Zarządem Rejonowym Ligi 

Obrony Kraju i Zarządem Klubu Strzeleckiego LOK ,,Wigry” w Suwałkach, 

zorganizowali aktywne zajęcia ze strzelania uczniom klas gimnazjalnych, 

ponadgimnazjalnych oraz studentom spędzającym ferie zimowe w domach. 

Turniej trwał od 2 do 4 lutego. W pierwszych dwóch 

dniach strzelanie odbywało się na strzelnicy 

policyjnej, a ostatniego dnia młodzież oddawała 

strzały w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 

w Suwałkach. Zawodnicy podczas turnieju strzelali 

z pistoletów i karabinów sportowych oraz broni 

pneumatycznej z postawy leżącej i stojącej do tarcz 

sportowych. Uczestnicy najpierw zapoznani byli 

z obsługą broni i bezpieczeństwem w trakcie 

posługiwania się nią. Nad zawodami czuwali 

sędziowie strzelectwa sportowego oraz policyjni 

instruktorzy strzelectwa. Zawodnicy walczyli 

grupowo o puchar Komendanta Miejskiego Policji 

w Suwałkach oraz o indywidualne medale 

i dyplomy. 
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W dniach 26 –28 stycznia 2015 roku 
w Oddziale Prewencji Policji  
w Białymstoku odbyło się szkolenie 
skierowane do funkcjonariuszy 
Straży Ochrony Kolei. Miało ono na 
celu wypracowanie rozwiązań 
taktycznych, stanowiących 

przygotowanie funkcjonariuszy SOK do 
przywracania naruszonego porządku 
prawnego na terenie obszarów 
kolejowych w ramach patroli 
wieloosobowych. Podczas przedsięwzięcia 
zrealizowano zajęcia teoretyczne z zakresu 
psychologii tłumu, szyków porządkowych 

oraz współdziałania patroli SOK  
z pododdziałem Policji, a także szkolenie 
praktyczne z zakresu m.in. doskonalenia 
technik interwencyjnych. W celu 
wypracowania możliwie najlepszych 
rozwiązań taktycznych, funkcjonariusze 
Policji wymieniali się z funkcjonariuszami 
SOK doświadczeniami i rozwiązaniami 
stosowanymi przez każdą ze służb.  

 

Policjanci szkolili 
funkcjonariuszy Straży 

Ochrony Kolei 
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Policjanci z Łomży doprowadzili do sądu 59-latka, 
podejrzanego o fałszywe zawiadomienie  
o podłożeniu ładunku. Decyzją sądu, zatrzymany 
przez mundurowych mężczyzna został 
aresztowany na okres miesiąca. Akcja, którą 
wywołał swoim nieodpowiedzialnym 
zachowaniem, zaangażowała na wiele godzin 
służby ratunkowe w całym regionie.  

 

Dyżurny łomżyńskiej Policji odebrał 
telefon od mężczyzny, który poinformował  
o granacie umieszczonym na klatce schodowej 
jednego z bloków w Nowogrodzie. 

- Każda tego typu informacja otrzymana przez 
mundurowych jest dokładnie sprawdzana. 
Także i tym razem na miejsce natychmiast 
pojechały patrole policyjne. Dyżurny, jak 
zawsze w takim  przypadku, powiadomił też 
Straż Pożarną i Pogotowie – mówi ekspert 
Wydziału Sztab Policji z Komendy Miejskiej 
Policji w Łomży podinspektor Cezary Wyrwas.  

Funkcjonariusze odnaleźli we 
wskazanym przez 59-latka miejscu niewielkie 
pudełko i aby zapewnić bezpieczeństwo 
mieszkańcom bloku, zdecydowali o ich 
ewakuacji – dodaje.  

Na miejsce wezwany został patrol 
minersko – pirotechniczny z psem do 
wykrywania ładunków wybuchowych, który 
miał „obejrzeć” zawartość znaleziska. Policyjni 
pirotechnicy dokładnie sprawdzili 
przymocowany do balustrady przedmiot. Jak 
się okazało, nie był to ładunek wybuchowy.  

Nie istniało więc zagrożenie dla zdrowia i życia. 
Policjanci zatrzymali w tej sprawie 59-letniego 
mieszkańca Nowogrodu - był to ten sam 
mężczyzna, który powiadomił o rzekomym 
ładunku wybuchowym. Badanie alkomatem 
wykazało u niego blisko 0,8 promila alkoholu  
w organizmie. Zatrzymany usłyszał zarzuty. 
Został doprowadzony do sądu, który 
zdecydował, że najbliższy miesiąc 59-latek 
spędzi w Zakładzie Karnym. 

Jak mówi podinspektor Cezary Wyrwas, 
w wyniku tego fałszywego zawiadomienia  
o podłożeniu ładunku wybuchowego,  
w czynnościach na miejscu zdarzenia wzięło 
udział 11 policjantów, 6 strażaków i załoga 
karetki pogotowia ratunkowego.   

- Wszystkie te służby kilka godzin 
zaangażowane były w czynności, które 
wywołane zostały przez nieodpowiedzialne 
zachowanie zatrzymanego mężczyzny.  

Podejrzany w tej sprawie, odpowiadał 
będzie teraz przed sądem. Oprócz 
odpowiedzialności karnej, może zostać 
obciążony kosztami akcji służb ratunkowych. 

Dlatego też policjanci  
przestrzegają przed podobnymi 
zachowaniami. Każde z nich może 
mieć bowiem bardzo poważne 
następstwa. 

 
mł. asp. Ewelina Szlesińska 

Zespół Komunikacji Społecznej  
KMP Łomża 

Art. 224a KK 

Kto wiedząc, że zagrożenie nie istnieje, zawiadamia  

o zdarzeniu, które zagraża życiu lub zdrowiu wielu osób 

lub mieniu w znacznych rozmiarach lub stwarza 

sytuację, mającą wywołać przekonanie o istnieniu 

takiego zagrożenia, czym wywołuje czynność instytucji 

użyteczności publicznej lub organu ochrony 

bezpieczeństwa, porządku publicznego lub zdrowia 

mającą na celu uchylenie zagrożenia, podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 
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I OTWARTE MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA 

PODLASKIEGO SŁUŻB MUNDUROWYCH 

W TENISIE STOŁOWYM (7-8 luty 2015)  

fotoreportaż 

Łomżyńska grupa IPA, zrzeszająca członków IPA z Łomży, Wysokiego 

Mazowieckiego, Zambrowa i Kolna, zorganizowała Mistrzostwa Służb 

Mundurowych w tenisie stołowym. Inicjatorami turnieju byli policjanci 

z Komendy Powiatowej Policji w Kolnie, a do udziału w przedsięwzięciu 

zaproszeni zostali przedstawiciele każdej ze służb mundurowych województwa 

podlaskiego.  

 



Do gry w „mundurowego ping-ponga” zgłosiło się 12 drużyn. Rozegrano również mecze 

indywidualne. Organizatorzy przygotowali medale i puchary, a także wiele upominków. 

Wśród zgłoszonych zawodników nie brakowało amatorów, dla których udział w turnieju 

stał się formą sprawdzianu z kondycji i przypomnieniem dawno już zapomnianych 

ruchów rakietką. Byli też i zaawansowani sportowcy, którzy pomimo rywalizacji, 

chętnie wspomagali wiedzą swoich mniej doświadczonych kolegów. Dużą sportową 

odwagą wykazały się trzy reprezentantki Komendy Miejskiej Policji w Łomży, które jako 

jedyne utworzyły kobiecą drużynę i stanęły dzielnie w szranki z pozostałymi 

jedenastoma składami. Na zakończenie, medale i puchary zwycięzcom wręczali 

Komendant Miejski Policji w Łomży - podinspektor Jacek Adamski, Wójt Gminy Piątnica 

– Krzysztof Kozicki oraz Zastępca Wójta Gminy Kolno – Piotr Glinka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drużynowo miejsca zajęli: 

1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  
w Wysokiem Mazowieckiem 

2. Grupa IPA Radom 
3. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łomży  
4. Komenda Powiatowa Policji w Kolnie 
5. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie 
6. Komenda Miejska Policji w Łomży I 
7. Urząd Celny w Łomży 
8. Wojskowa Komenda Uzupełnień w Łomży 
9. Komenda Miejska Policji w Łomży – drużyna kobiet 

Komenda Miejska Policji w Łomży – WK 

Komenda Miejska Policji w Łomży II 

Zakład Karny w Czerwonym Borze 

Indywidualnie miejsca nagrodzone: 

1. Prużanin Zbigniew – KP PSP Wysokie 
Mazowieckie 

2. Trela Adam – IPA Radom 
3. Kostro Leszek - KP PSP Wysokie 

Mazowieckie 
4. Kowalczyk Tomasz – KM PSP Łomża 
5. Zachłowski Mariusz – KPP Kolno 
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Organizatorzy IPA Region Łomża 

dziękują wszystkim osobom, 

instytucjom i firmom, które pomagały 

przy realizacji tego przedsięwzięcia. 

mł. asp. Ewelina Szlesińska  
Zespół Komunikacji Społecznej 
KMP w Łomży 
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 Pan Tomasz Kisiel – Przewodniczący 
VI Zamiejscowego Wydziału Karnego 
Sądu Rejonowego w Augustowie 
podziękował za dotychczasową 
owocną współpracę z Komendą 
Powiatową Policji w Sejnach, 

 Pan Tomasz Wojtkiewicz – Prezes 
Zarządu Firmy Nextbike Polska Sp. 
z o.o. podziękował za owocną 
współpracę w 2014 r. oraz wsparcie, 
które przyczyniło się do zwiększenia 
bezpieczeństwa systemów rowerów 
miejskich obsługiwanych przez tą 
firmę, 

 Pan Marcin Hodun – Dyrektor Zespołu 
Szkół im. Jana Pawła w Kleosinie 
podziękował kom. Maciejowi 
Sylwestrowi Zakrzewskiemu – 
Naczelnikowi Wydziału Patrolowo – 
Interwencyjnego Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku oraz 
funkcjonariuszom tego wydziału za 
szybką i skuteczną interwencję, 

 Pani Halina Hapunik – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 47 im. Jana 

Klemensa Branickiego w Białymstoku 
podziękowała mł. asp. Edycie 
Wilczyńskiej oraz sierż. Adamowi 
Korzińskiemu z Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie prelekcji dla 
uczniów nt. odpowiedzialności 
prawnej nieletnich, 

 Pan Zbigniew Klimowicz – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 4  
im. Sybiraków podziękował mł. asp. 
Agnieszce Pawlik z Wydziału 
Prewencji Komendy Miejskiej Policji  
w Białymstoku za przeprowadzenie 
spotkania z wychowankami  
nt. „Bezpieczne ferie zimowe 2015”, 

 Pan Jerzy Bołtruć – Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 34 im. Generała 
Józefa Zachariasza Bema 
w Białymstoku podziękował mł. asp. 
Edycie Wilczyńskiej oraz sierż. 
Adamowi Korzińskiemu z Komendy 
Miejskiej Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie prelekcji dla 
uczniów nt. odpowiedzialności 
prawnej nieletnich oraz zagrożeń 
płynących z przynależności do 
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subkultury skinheads, 
 Pani Ewa Zając – Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 15 w Białymstoku 
podziękowała mł. asp. Edycie 
Wilczyńskiej z Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie zajęć 
profilaktycznych w klasach I i VI oraz 
prelekcji w ramach realizowanego 
przez szkołę programu „Akademia dla 
Rodziców”, 

 Pani Halina Szeligowska – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 7 w Łomży 
podziękowała Panu podinsp. Jackowi 
Adamskiemu – Komendantowi 
Miejskiemu Policji w Łomży oraz Pani 
sierż. szt. Monice Bańkowskiej z tejże 
jednostki za aktywną współpracę, 
poprzez podejmowanie działań 
profilaktycznych na rzecz szkoły, 
uczniów i rodziców, 

 Pani Barbara Klimaszewska – 
Dyrektor Zespołu Szkół w Juchnowcu 
Górnym podziękowała podkom. 

Kamilowi Sorko z Zespołu Prasowego 
Wydziału Komunikacji Społecznej 
Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Białymstoku, asp. szt. Anettcie 
Grochowskiej – Kasperowicz  
z Wydziału Ruchu Drogowego 
Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Białymstoku oraz sierż. Michałowi 
Leonowicz z Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy Miejskiej Policji 
w Białymstoku za dotychczasową 
owocną współpracę, 
 

 Pani Marta M. – mieszkanka 
miejscowości Raczki podziękowała 
Panu podinsp. Krzysztofowi 
Gładkowskiemu z Komendy Miejskiej 
Policji w Suwałkach za 
zaangażowanie i bezinteresowną 
pomoc w jej sprawie. 
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